SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:           /TB-THPTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô,ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT năm 2024

Căn cứ vào thông báo của Sở GD&ĐT Tỉnh Đăk Nông về việc nhận bằng

tốt nghiệp THPT quốc gia năm 2024.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các học sinh đã tốt nghiệp ra trường chủ

động về thời gian đến nhận bằng tốt nghiệp và thuận lợi cho công tác quản lý

văn bằng tốt nghiệp của nhà trường.

Trường THPT Trần Phú thông báo đến những em học sinh đã tốt nghiệp

THPT năm 2024 như sau:

1. Thời hạn nhận bằng: Từ ngày đăng thông báo đến ngày 31/12/2025.

2. Địa điểm, thời gian: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần tại phòng Văn thư

trường THPT Trần Phú.

3. Thủ tục khi nhận bằng

3.1. Đối với người có bằng cần phải xuất trình:  Căn cước (bản gốc).

3.2. Đối với người thân (Cha, mẹ, anh, chị, em ruột) được ủy quyền nhận

thay phải xuất trình:

Căn cước công dân  (bản gốc).

4. Khi nhận bằng tốt nghiệp đề nghị

+ Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp.

+ Ký, ghi rõ họ tên, Ghi số thẻ căn cước của người đi nhận vào “Sổ cấp

phát bằng tốt nghiệp”.

Mong quý phụ huynh, học sinh khi đến nhận bằng tốt nghiệp thực hiện theo

thông báo trên./.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- BGH

- Các GVCN (thông báo đến hs)

- Thông báo Website của trường

- Lưu VT.

                                                                                     Huỳnh Cao Đông

		2025-02-11T09:38:37+0700

		2025-02-11T09:51:28+0700

		2025-02-11T09:51:28+0700

		2025-02-11T09:51:28+0700